２０２４年３月２５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２４年４月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

り行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
山本　太司 人事部 部長 人事部 副部長

西川　泰弘 人事部 調査役 和歌山営業本部 部長
(出向予定)

裏川　高史 人事部 調査役 串本支店 支店長
(出向予定)

森田　昇利 DX戦略部 部長 東大阪支店 支店長

北川　剛大 営業統括部 部長 新宮支店-連合店 支店長

阿田木　淳 地方創生部 部長 田辺支店-連合店 支店長

大橋　一喜 地方創生部 副部長 地方創生推進室 室長

山本　晃大 法人新規開拓室 室長 法人新規開拓室 調査役

山路　政義 監査部 主任 湊支店 支店長

加茂　孝義 融資部 調査役 堺ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長
(出向予定)

秦　康治 市場営業部 関西国際空港 尾崎支店 支店長
出張所長

原　保昭 堺ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長 羽倉崎支店-連合店 副支店長

安村　直浩 本店所属 調査役 東和歌山支店-連合店 支店長
(出向予定)

島本　憲秀 和歌山営業本部 部長 平野支店-連合店 支店長

藤岡　多津 東和歌山支店-連合店 支店長 堀止支店-連合店 支店長

岡本　希 堀止支店-連合店 支店長 箕島支店-連合店 次長

長坂　尚子 湊支店 支店長 東和歌山支店-連合店 次長

前田　晋也 橋本支店-連合店 支店長 事務ｼｽﾃﾑ部 副部長

柴田　拓弥 海南駅前支店-連合店 支店長 白浜支店-連合店 支店長

中辻　雅也 田辺支店-連合店 支店長 海南駅前支店-連合店 支店長

畠中　雅史 白浜支店-連合店 支店長 和歌山営業本部 副部長

佐藤　隆茂 新宮支店-連合店 支店長 営業支援部 副部長

清水　雅孝 串本支店 支店長 営業統括部 調査役

上田　嘉代 尾崎支店 支店長 鶴原支店-連合店 次長

小松　慎吾 岸和田支店-連合店 支店長 橋本支店-連合店 支店長

廣　修吾 東大阪支店 支店長 大阪支店 副支店長

南　章太 守口支店 支店長 堺支店 次長

玉置　晋也 平野支店-連合店 支店長 住吉支店 支店長

俵本　義昭 住吉支店 支店長 法人新規開拓室 室長

野村　恵大 大阪支店 副支店長 守口支店 支店長

談儀　哲也 大阪堂島営業部 部長 岸和田支店-連合店 支店長

別紙